
PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  24-26.02.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 58 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,89

2 61 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

3 55 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 39 10053131126 BRZOZOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

5 71 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

6 35 10048446026 DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

34 10051874570 PIEKORZ Monika UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC DSQ

Bieg 2

1 8 10010098589 KARWACKA Marlena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 12,90

2 70 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

3 47 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 64 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN

5 26 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

6 67 10054309977 ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 26 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 13,53

2 64 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN

3 71 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

4 35 10048446026 DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

39 10053131126 BRZOZOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ DNF

67 10054309977 ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI DNF

Bieg o miejsca 1-6

1 55 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,82

2 58 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 61 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 47 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 70 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

6 8 10010098589 KARWACKA Marlena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

FINAŁ

WYNIKI

KEIRIN - KOBIETY OPEN
1/2 FINAŁU

WYNIKI

KEIRIN - KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 55 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 58 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 61 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 47 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 70 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

6 8 10010098589 KARWACKA Marlena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

7 26 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

8 64 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN

9 71 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

10 35 10048446026 DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

11 39 10053131126 BRZOZOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

11 67 10054309977 ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

34 10051874570 PIEKORZ Monika UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC DSQ

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN - KOBIETY OPEN


